
UCHWAŁA Nr III/6/2006 

RADY GMINY W GUBINIE  

z dnia 28 grudnia 2006 roku  

w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Gminy. 

  

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późn. 

zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną, obejmującą również koszty podróży na terenie 

gminy, dla radnych Rady Gminy Gubin w następujących wysokościach: 

1. dla przewodniczącego Rady Gminy Gubin w wysokości 115% minimalnego 

wynagrodzenia, 

2. dla zastępcy przewodniczącego Rady Gminy Gubin i przewodniczących Komisji 

w wysokości 50% minimalnego wynagrodzenia, 

3. dla pozostałych radnych w wysokości 45% minimalnego wynagrodzenia. 

  § 2. 

Dieta naliczana i wypłacana będzie za każdy miesiąc z dołu w pełnych złotych po 

zaokrągleniu w dół. 

§ 3. 

Za każdą nieobecność na sesji Rady Gminy lub posiedzeniu Komisji, której radny jest 

członkiem, potrąca się 10% zryczałtowanej diety miesięcznej. 

§ 4. 

Tracą moc uchwały Rady Gminy:  

1. XV/65/99 z dnia 29 grudnia 1999 roku w sprawie ustalenia diet dla radnych 

i członków Komisji, 

2. XV/66/99 z dnia 29 grudnia 1999 roku w sprawie ustalenia diety dla 

przewodniczącego Rady Gminy. 

  § 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2007 

roku. 

Przewodniczący Rady                                                                                                       

(Stanisław Fudyma)  



 


